
Nordeuropa 

Dänemark (København V) (kostenpflichtig) 

Kontrakt om skibsteknisk rådgivning 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Dänemark (Glostrup) (kostenpflichtig) 

Arkitektkonkurrence vedrørende ny sognegård 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Dänemark (København K) (kostenpflichtig) 

Rammeaftale om Totalrådgivning 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Seinäjoki) (kostenpflichtig) 

Uudisrakennuskohteen ja osin saneerattavien tilojen sähkösuunnittelutehtävät 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Seinäjoki) (kostenpflichtig) 

Uudisrakennuskohteen ja osin saneerattavien tilojen geotekniset suunnittelutehtävät 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Seinäjoki) (kostenpflichtig) 

Uudisrakennuskohteen ja osin saneerattavien tilojen LVIA-suunnittelutehtävät 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Seinäjoki) (kostenpflichtig) 

Uudisrakennuskohteen ja osin saneerattavien tilojen rakennesuunnittelutehtävät 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Seinäjoki) (kostenpflichtig) 

Uudisrakennuskohteen ja osin saneerattavien tilojen arkkitehti- ja pääsuunnittelutehtävät: Kolme kampusta 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302283
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302335
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302336
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302248
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302257
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302300
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302310
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302349


Finnland (Seinäjoki) (kostenpflichtig) 

Uudisrakennuskohteen ja osin saneerattavien tilojen tietomallikoordinaattorin tehtävät 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

R00532 — Framework agreement for monitoring water quality 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Fauske) (kostenpflichtig) 

Procurement of consultancy services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Karlskrona) (kostenpflichtig) 

Ackrediterat certifieringsorgan för miljöledningssystem 2019 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Miljöinventerare 2018 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

Осъщ. на конс/ска усл. (стр. надзор) на обект: пътно кръстовище на път ІІ-64 /Карлово—Баня—Долна 

Махала—Труд—п.в.„Труд“—Пловдив/ при км 48+278 и път ІІІ-606 /Голям чардак—Малък чардак—

Строево—(Труд—Пл 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Бургас) (kostenpflichtig) 

„Инженеринг — проектиране и изпълнение на СМР за въвеждане на мерки за енергийна ефективност на 

многофамилни жилищни сгради по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014—2020 в 4 обособени 

позиции“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302350
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302269
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302288
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302294
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302323
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302245
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302270


Bulgarien (Своге) (kostenpflichtig) 

„Изготвяне на раб. инв. проект за канд. на Община Своге пред ДФ „Земеделие“ с наименование: Ремонт и 

благоустрояване на Детска градина „Александър Вутимски“ УПИ I, кв. 105, гр. Своге, Община Своге“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha) (kostenpflichtig) 

Optimalizace a elektrizace trati Ostrava-Kunčice – Frýdek-Místek 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Ostrava-Hrabůvka) (kostenpflichtig) 

Zpracování projektové dokumentace na akci „Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, č. 677/72, 

Ostrava-Hrabůvka" 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Liberec) (kostenpflichtig) 

Zpracování projektové dokumentace investiční akce „Snížení energetické náročnosti pavilonu v Martinově údolí – 

Léčebna respiračních nemocí Cvikov, příspěvková organizace 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (České Budějovice) (kostenpflichtig) 

„Implementace soustavy Natura 2000 v Jihočeském kraji – II. etapa – zpracování odborné dokumentace" 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Skopje) (kostenpflichtig) 

Design of Detailed Urban Plan for City Quarters SZ 05; SZ 09(part); SZ 24; SZ 27; UPS s.Orman(part) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Korekta funkcjonowania układu komunikacyjnego w rejonie Ronda Rataje w Poznaniu 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Biała Podlaska) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji i wykonanie budynku Bialskiej Onkologii na terenie Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Białej Podlaskiej 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302329
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302281
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302289
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302309
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302324
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302327
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302304


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timișoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de supraveghere tehnică (dirigenție) pentru obiectivul de investiții: Reprofilare pârâu Nădrag și afluenți pe 

sector amonte localitatea Nădrag — confluența râu Timiș, județul Timiș 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucureşti) (kostenpflichtig) 

Elaborarea documentațiilor de proiectare faza DALI (inclusiv ET) + PAC + PAD + POE + PTE + DE + AT + studii 

de teren + documentații necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor le 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timișoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de verificare tehnică de calitate a proiectului — „SF + PT construcție clădire cu destinația creșă în zona 

de Nord” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (București) (kostenpflichtig) 

Proiectarea și execuția lucrărilor de reparații și modernizării ale străzilor, aleilor și parcărilor pe raza Sectorului 4 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Bilbao) (kostenpflichtig) 

Redacción del proyecto constructivo de la estación de tratamiento de desbordamientos del sistema unitario de 

Lamiako 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Napoli) (kostenpflichtig) 

Servizi di ingegneria ed architettura per la messa in sicurezza e il restauro delle facciate della Galleria della 

Vittoria 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Modena) (kostenpflichtig) 

Concorso di progettazione in 2 gradi Nuovo padiglione didattico presso il campus di Ingegneria «Enzo Ferrari» a 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302317
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302276
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302280
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302313
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302341
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302256
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302271


Modena — CIG 7487342E11 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 25.06.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Graz) (kostenpflichtig) 

TU-Graz Inffeldgasse 25 (KP 17); Verdichtung/Sanierung 2.Baustufe – ÖBA 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Erstellung eines städtebaulichen Leitbildes und Gestaltungshandbuchs für das Quartier Seeterrassen in der 

aspern Seestadt 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Teilnahmeberechtigt: ArchitektIn, ZivilingenieurIn für Hochbau, IngenieurkonsulentIn für Raumplanung und 

Raumordnung, physische und juristische Personen 

Termin: 21.06.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Belgien (Brussels) (kostenpflichtig) 

BE-Brussels: Technical assistance for the implementation of farm advisory services 

 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Brussels) (kostenpflichtig) 

BE-Brussels: IPA - EU Environment Partnership Programme for Accession (EPPA) in the Western Balkans and 

Turkey 

 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Mouscron) (kostenpflichtig) 

Appel à demandes de participation — Mission complète d'auteur de projet pour la réalisation du nouveau 

commissariat de police de la Zone de police de Mouscron 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 29.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Ittigen) (kostenpflichtig) 

(18164) 805 Vollzugskontrolle von Anhang 4.1 der Energieeffizienzverordnung (Energieetikette für 

Personenwagen) für die Kontrolljahre 2019 – 2021 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302347
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302258
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302376
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302252
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302273
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302332


Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

HPQ, Neubau Labor- und Bürogebäude 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Hinwil) (kostenpflichtig) 

Neubau Kindergarten / Kindertagesstätte, Hinwil - Submission Generalplanerleistungen 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Weitere Informationen 

Schweiz (Hinwil) (kostenpflichtig) 

Entwicklung Neubau Sporthalle und Sportanlage Hüssenbüel 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Weitere Informationen 

Frankreich (Coupvray) (kostenpflichtig) 

Etudes préalables à l'aménagement d'un port de plaisance sur le canal de Chalifert 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Limoges) (kostenpflichtig) 

Lycée Georges Cabanis à Brive la Gaillarde (19) — restructuration des ateliers y compris réfection couverture — 

mission de maîtrise d'œuvre phase 1 — appel à candidatures 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 13.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rueil-Malmaison) (kostenpflichtig) 

Duplex A86 — Inspection détaillée périodique et de fin de garantie décennale du génie civil de la section VL1 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Cayenne) (kostenpflichtig) 

Mission d'audit organisationnelle et fonctionnelle de la formation dans l'académie de Guyane — projet 

d'accompagnement du PAF 2019-2022 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Pantin) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre dans le cadre de la mise en accessibilité handicap de lycées franciliens — plan 

Ad'Ap liste A3 — secteur est — répartis en 2 lots géographiques 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302321
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302353
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302357
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302359
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302246
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302247
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302259
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302275


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rouen) (kostenpflichtig) 

Marché de maitrise d'œuvre pour la restructuration des locaux du département de Bio-Pathologie 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint Denis) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre urbaine de la ZAC Sud Confluence 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Seyne-sur-Mer) (kostenpflichtig) 

Marché de conception-réalisation pour la construction de 2 parkings aériens démontables de 350 et 200 places 

au port de Toulon Côte d'Azur pour la CCI Var 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tours) (kostenpflichtig) 

Val Touraine Habitat « Missions de repérage amiante avant réalisation de travaux au gré des états des lieux » 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre relative au remplacement du Système de sécurité incendie (SSI) des établissements 

du Centre d'action sociale de la ville de Paris (CASVP) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Grenoble) (kostenpflichtig) 

Travaux d'entretien des espaces naturels sensibles du Département de l'Isère en milieux naturels sur sols non 

portants (N1 et N2) — relance suite infructuosité 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Surgères) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre pour la réalisation du Pôle Enfance de Ballon / Ciré d'aunis 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302279
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302284
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302285
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302286
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302287
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302291
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302296
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302297


Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre relative à l'opération de relogement des juridictions niortaises 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre en vue de la réhabilitation d'un immeuble situé 5 rue Maurice Korsec (Marseille 

13001) pour aménager des locaux sportifs 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse pour la construction d'un gymnase sports collectifs au Creps 

Bordeaux Aquitaine de Talence(33) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Minjustice-Adap 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 27.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Investigations préliminaires des enjeux écologiques liés aux projets de consolidations des ouvrages de 

protections hydraulique de la ligne des chemins de fer de Provence 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Appel a candidatures pour concours de maîtrise d'œuvre construction neuve Jean Jaures VIlleurbanne 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bonifacio) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour des travaux sur les installations d'eau potable 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 07.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulon Cedex) (kostenpflichtig) 

Prestations de contrôle technique et de coordonnateur SPS relatif au projet de restructuration des unités de 

psychiatrie G04 et G05 sur le site de La Seyne-sur-Mer 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302298
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302302
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302308
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302314
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302320
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302322
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302325


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Thibery) (kostenpflichtig) 

Réalisation d'une mission de maîtrise d'œuvre et de missions complémentaires relative à la construction de la 

digue rapprochée de la commune de Bessan 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 19.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mantes-la-Jolie) (kostenpflichtig) 

Franchissement de la Seine en mode doux, entre les communes de Poissy et Carrières-Sous-Poissy – études 

techniques – géotechnique 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Périgueux) (kostenpflichtig) 

Accords-cadres — prestations d'essais spécifiques aux Routes départementales de la Dordogne 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

PIAT-610 Prestations pour la réalisation d'études d'ingénierie multi-métiers 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Limoges Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Prestations d'études géotechniques 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Trappes) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse renforcée pour la construction d'un bâtiment comprenant 

trois équipements publics, Zac de la Remise à Voisins-Le-Bretonneux (78) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Accord cadre de maîtrise d'œuvre portant sur une opération de réhabilitation de logements et amélioration 

thermique du groupe «Porte de Vincennes» situé à Paris 20ème 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302331
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302333
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302337
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302338
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302339
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302344
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302352


Termin: 18.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Wadebridge) (kostenpflichtig) 

DPS Subcontractors — Property Responsive Repair and Maintenance 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 14.06.2023 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Leeds) (kostenpflichtig) 

Energy Accelerator Services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Livingston) (kostenpflichtig) 

WLC Professional Technical Services Framework 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Matlock) (kostenpflichtig) 

Provision of Architectural and Cost Consultancy services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

FM Services Contract 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (King's Lynn) (kostenpflichtig) 

Architectural Services for Hillington Square Refurishment Project 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Cork) (kostenpflichtig) 

A Multi Supplier Framework for the Provision of Site Investigation Works for Ervia 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Cork) (kostenpflichtig) 

Consultancy Services 2018-2022 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302354
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302250
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302274
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302299
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302312
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302340
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302343
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302305


Termin: 17.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Boekel) (kostenpflichtig) 

Medewerker CCT 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302318
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=302251

